a partir

Valor Negociable Actual del
03/04/202
4

Multiplo | Multiplo

Cddigo | Coéodigo de ., Moneda de cantidad | cantidad
de caja | Negociacion Descripcion Liquidacion| . Sl : Sl

ingresar | ingresar

Ordenes | Ordenes
32214 CEDI CERT.DE DEP.P/ INVERSION NO AP ARS 1 100
32804 CO26 T. DEUDA CORDOBA U$S 7,125V 2 ARS 1 1000
32804 CCO26 T. D. CORDOBA U$S 7,125 V27.10 EXT 1 1000
32804 CO26D T. D. CORDOBA U$S 7,125 V27.10 usb 1 1000
32879 BDC24 T.D. PUB. C.A.B.A. CLASE 22 ARS 1 1000
32879 BC24C T.D.CDAD.BS.AS CL.22 V.29/03/2 EXT 1 1000
32879 BC24D T.D.CDAD.BS.AS CL.22 V.29/03/2 usb 1 1000
32976 BDC28 T.D.PUB.CIUD.DE BS.AS.V 22/2/2 ARS 1 1000
32976 BC28C T.D.PUB.CIUD.DE BS.AS.V 22/2/2 EXT 1 1000
32976 BC28D T.D.PUB.CIUD.DE BS.AS.V 22/2/2 usb 1 1000
35887 TSCH9 T.DEUDA F.FIN.C.HIP.ARG.S.9 20 ARS 1 100
35889 TSC10 T.DEUDA F.FIN.C.HIP.ARG.S.10 2 ARS 1 100
36417 TSC12 T.DEUDA F.FIN.C.HIP.ARG.S.12 2 ARS 1 100
36647 TSC13 VD FF C.H.A. SERIE 13 2010-2 $ ARS 1 100
36871 TSC14 VD FF C.H.A. SERIE 14 2011-1 § ARS 1 100
37692 TVS)1 VDFF PFP CONS VIV.PCIA. SAN JU ARS 1 100
38849 RICMO O.N. RIBEIRO SACIFAI CLASE M ARS 1 1000
39704 RICNO O.N. RIBEIRO SACIFAI CLASE N ARS 1 1000
42475 BAD25 BONO DEUD. ST MUNI CBA V.03/12 ARS 1 100
42475 BADS5C BONO DEUD. ST MUNI CBA V.03/12 EXT 1 100
42489 PMD24 TD 2024 PCIA MENDOZA VT.17/12/ ARS 1 1000
42489 PMDA4C TD 2024 PCIA MENDOZA VT.17/12/ EXT 1 1000
42489 PMD4D TD 2024 PCIA MENDOZA VT.17/12/ usb 1 1000
42517 BDC31 BONO CONV G.CABA D458/21 V15/3 ARS 1 1000
42538 PBY24 T.D. PCIA.BS.AS. T.V. V.16/05/ ARS 1 1000
42538 PBY4C T.D. PCIA.BS.AS. T.V. V.16/05/ EXT 1 1000




42538

42612

42613
42664
42664
42664
42704
42704
42704

42705
42706
42766
42766
42766
42769
42769
42769
42802
42802
42802
42803
42803
42803
50035
51073
51764
51765
51765
52203
52203
52204
52204
52944
52944
52945
52945
53595

PBY4D

BAO25

BAO26
PBS24
PBS4C
PBS4D
PMJ25
PMJ5C
PMJ5D

PM2D4
XBM24
TFO24
TFO4C
TFO4D
TFA24
TFA4AC
TFA4D
PMD25
PMD5C
PMD5D
PMM27
PMM7C
PMM7D
PCO2A
PCO3A
RIP1O
RIP20
RIP2D
RIQ10
RIQ10
RIQ20
RIQ2D
RIR10
RIR1D
RIR20
RIR2D
RIS10

T.D. PCIA.BS.AS. T.V. V.16/05/

TD GAR MUNI CORDOBA S1 $ V27/1

TD GAR MUNI CORDOBA S2 $ V27/1

TD PCIA BS.AS. AJ. CER $ V30/0

TD PCIA BS.AS. AJ. CER $ V30/0

TD PCIA BS.AS. AJ. CER $ V30/0
TD PCIA MENDOZA SVS V21/06/25
TD PCIA MENDOZA SVS V21/06/25
TD PCIA MENDOZA SVS V21/06/25

TD PCIA MENDOZA 2024 V21/12/24

LT PCIA BS AS AJ.CER 272D V27/
LT PCIAT DEL FUEGO S8 29/10/2
LT PCIA T DEL FUEGO S8 29/10/2
LT PCIAT DEL FUEGO S8 29/10/2
LT PCIA T DEL FUEGO S9 CL3 V15
LT PCIAT DEL FUEGO S9 CL3 V15
LT PCIA T DEL FUEGO S9 CL3 V15
TD PCIA MDZA CL.1 AJ CER V/14/
TD PCIA MDZA CL.1 AJ CER V/14/
TD PCIA MDZA CL.1 AJ CER V/14/
TD PCIA MDZA CL.2 AJ CER V/14/
TD PCIA MDZA CL.2 AJ CER V/14/
TD PCIA MDZA CL.2 AJ CER V/14/
VD FF PROCREAR TRAMO 2 $ C.G.
VD FF PROCREAR TRAMO 3 $ C.G.
O.N. RIBEIRO SACIFAI CLASE P S
O.N. RIBEIRO SACIFAI CLASE P S
ON. RIBEIRO SACIFAI CLASE P S.
O.N. RIBEIRO SACIFAI CLASEQ S
O.N.RIBEIRO CL."Q" S.1 V.30/06
O.N. RIBEIRO SACIFAI CLASEQ S
O.N. RIBEIRO SACIFAI CLASEQ S
O.N.RIBEIRO CL."R" S.1V.30/6/
O.N.RIBEIRO CL."R" S.1V.30/6/
O.N.RIBEIRO CL."R" S.2 V.30/6/
O.N.RIBEIRO CL."R" S.2 V.30/6/
O.N.RIBEIRO CL."S" S.1 V.30/6/

uspb
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EXT
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EXT
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1000

1000

1000
1000
1000
1000
1000
1000
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1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
100
100
1000
100
100
1000
1000
100
100
1000
1000
100
100
1000



53596
54135
54135
54135
54775

55293

55293

55293
55365
55365
55365
55396
55396
55396
55488
55488
55488
55489
55489
55489
55538
55538
55538
55598
55598
55598
55728
55728
55728
55761
55761
55761
55792
55792
55792
55846
55846

RIS20
LMS10
LMS1C
LMS1D
RM56Q

PNACO

PNACC

PNACD
MAC20
MAC2C
MAC2D
TBC20
TBC2C
TBC2D
GMCGO
GMCGC
GMCGD
GMCHO
GMCHC
GMCHD
GN340
GN34C
GN34D
MAC40
MAC4C
MAC4D
DSCAO
DSCAC
DSCAD
MRCBO
MRBCC
MRBCD
TBC40
TBC4C
TBC4D
LEC30
LEC3C

O.N.RIBEIRO CL."S" S.2 V.30/6/
O.N ALUAR T.F VTO.2024 U$S C.G
O.N ALUAR T.F VTO.2024 U$S C.G
O.N ALUAR T.F VTO.2024 U$S C.G

CP FF RED MUTUAL 56 $ C.G

ON PAN AMERICAN ENERGY CL.10 U

ON PAN AMERICAN ENERGY CL.10 U

ON PAN AMERICAN ENERGY CL.10 U
ON MOLINOS AGRO CL.2 VT.18/05/
ON MOLINOS AGRO CL.2 VT.18/05/
ON MOLINOS AGRO CL.2 VT.18/05/

ON CT BARRAGAN C.2 V.04/06/24
ON CT BARRAGAN C.2 V.04/06/24
ON CT BARRAGAN C.2 V.04/06/24
ON GENER.MED CL.15 UVA V.28/07
ON GENER.MED CL.15 UVA V.28/07
ON GENER.MED CL.15 UVA V.28/07
ON GENER.MED CL.16 V.28/07/29
ON GENER.MED CL.16 V.28/07/29
ON GENER.MED CL.16 V.28/07/29
ON GENNEIA CL.34 U$S VTO.10/08
ON GENNEIA CL.34 U$S VTO.10/08
ON GENNEIA CL.34 U$S VTO.10/08
ON MOLINOS AGRO CL.4 V.03/09/2
ON MOLINOS AGRO CL.4 V.03/09/2
ON MOLINOS AGRO CL.4 V.03/09/2
ON DISAL CL.A UVA VT.03/05/24
ON DISAL CL.A UVA VT.03/05/24
ON DISAL CL.A UVA VT.03/05/24
ON CENT.TER. GEN/MED 11 U$S V1
ON CENT.TER. GEN/MED 11 U$S V1
ON CENT.TER. GEN/MED 11 U$S V1
ON CT BARRAGAN CL.4 V.26/11/24
ON CT BARRAGAN CL.4 V.26/11/24
ON CT BARRAGAN CL.4 V.26/11/24
ON ALBANESI ENERG. C.3 V.14/09
ON ALBANESI ENERG. C.3 V.14/09
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EXT
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55846
55871
55871
55871
55872
55872
55872
55982
55983
56123
56123
56123
56125
56126
56127
56137
56137
56137

56147

56147

56147

56148

56148

56148

56149

56149

56149

56171

56171

56171
56236

LEC3D
GN350
GN35C
GN35D
GN360
GN36C
GN36D
RM61C
RM61Q
RE2BO

RE2BC

RE2BD
RM62B
RM62C
RM62Q
TBC60
TBC6C
TBC6D

GMCIO

GMCIC

GMCID

GMCIO

GMCIC

GMCID

GMCKO

GMCKC

GMCKD

CXCGO

CXCGC

CXCGD
RM63B

ON ALBANESI ENERG. C.3 V.14/09
ON GENNEIA CL. 35 U$S VTO.23/1
ON GENNEIA CL. 35 U$S VTO.23/1
ON GENNEIA CL. 35 U$S VTO.23/1
ON GENNEIA CL. 36 U$S VTO.23/1
ON GENNEIA CL. 36 U$S VTO.23/1
ON GENNEIA CL. 36 U$S VTO.23/1
VD FF RED MUTUAL 61 CL.C $ C.G
CP FF RED MUTUAL 61 $ C.G
ON REFI PAMPA CL.2 B UVA V06/0
ON REFI PAMPA CL.2 B UVA V06/0
ON REFI PAMPA CL.2 B UVA V06/0
VD FF RED MUTUAL 62 CLB $ C.G
VD FF RED MUTUAL 62 CL.C $ C.G
CP FF RED MUTUAL 62 $ C.G
ON CT BARRAGAN CL. 6 U$S VTO.1
ON CT BARRAGAN CL. 6 U$S VTO.1
ON CT BARRAGAN CL. 6 U$S VTO.1

ON GEN. MEDITERRANEA CL.17 U$S

ON GEN. MEDITERRANEA CL.17 U$S

ON GEN. MEDITERRANEA CL.17 U$S

ON GEN. MEDITERRANEA CL.18 UVA

ON GEN. MEDITERRANEA CL.18 UVA

ON GEN. MEDITERRANEA CL.18 UVA

ON GEN. MEDITERRANEA CL.19 U$S

ON GEN. MEDITERRANEA CL.19 U$S

ON GEN. MEDITERRANEA CL.19 U$S
ON CR. DIRECTO CL.15 $ V30/05/
ON CR. DIRECTO CL.15 $ V30/05/
ON CR. DIRECTO CL.15 $ V30/05/
VD FF RED MUTUAL 63 CLB $ C.G

uspb
ARS
EXT
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ARS
EXT
uspb
ARS
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ARS
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uspD
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EXT
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100
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250

250

100

100

100

1000

1000
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56237
56238
56239
56239
56239
56340
56340
56340
56393
56393
56393
56574
56574
56574
56576
56577
56578
56579
56675
56676
56677

56681

56681

56681
56775
56776
56777
56778
56779
56780
56786
56786
56786
56787
56787
56787
56837

RM63C
RM63Q
GYC10
GYC1C
GYC1D
CRCIO
CRCIC
CRCID
LEC50
LEC5C
LEC5D
GN370
GN37C
GN37D
RM65A
RM65B
RM65C
RM65Q
VOO01B
VO01C
voo1Q

NLCDO

NLCDC

NLCDD
RM66A
RM66B
RM66C
RM66Q
SAOTA
SAO1B
MGCGO
MGCGC
MGCGD
TTC50
TTC5C
TTC5D
GN380

VD FF RED MUTUAL 63 CL.C $ C.G
CP FF RED MUTUAL 63 $ C.G.
ON 360 ENER.SOL. CL.1 V.29/12/
ON 360 ENER.SOL. CL.1 V.29/12/
ON 360 ENER.SOL. CL.1 V.29/12/
ON CELULOSA ARG CL 17 V08/08/
ON CELULOSA ARG CL 17 V08/08/
ON CELULOSA ARG CL 17 V08/08/
ON ALBANESI CL 5 U$S VTO.22/08
ON ALBANESI CL 5 U$S VTO.22/08
ON ALBANESI CL 5 U$S VTO.22/08
ON GENNEIA CL. 37 U$S VTO.11/1
ON GENNEIA CL. 37 U$S VTO.11/1
ON GENNEIA CL. 37 U$S VTO.11/1
VD FF RED MUTUAL 65 CL. SENIOR
VD FF RED MUTUAL 65 CL. B $ CG
VD FF RED MUTUAL 65 CL. C $ CG
CP FF RED MUTUAL 65 $ CG
VD FFVOII S.1 CLB $ CG
VD FF VOII S.1 CL.C$ CG
CPFFVOIIS.1$CG

ON ANGEL ESTRADA CL 12 V16/12/

ON ANGEL ESTRADA CL 12 V16/12/

ON ANGEL ESTRADA CL 12 V16/12/
VD FF RED MUTUAL 66 CL. SR $ C
VD FF RED MUTUAL 66 CL.B $ CG
VD FF RED MUTUAL 66 CL. C $ CG

CP FF RED MUTUAL 66 $ CG
VD FF SAN CRISTOBAL SER. FIN.
VD FF SAN CRISTOBAL SER. FIN.

ON PAMPA ENERGMA CL.15 $ C.G
ON PAMPA ENERGMA CL.15$ C.G
ON PAMPA ENERGMA CL.15 $ C.G
ON TECPETROL CL. 5 VTO.16/07/2
ON TECPETROL CL. 5 VTO.16/07/2
ON TECPETROL CL. 5 VTO.16/07/2
ON GENNEIA CL.38 V.10/02/33 U$
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1000

1000
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56837
56837
56855
56855
56855
56859
56859
56859
56899
56899
56899
56900
56900
56900
56904
56904
56904
56906
56906
56906
56963
56964
56965
56966
56967
56967
56967
56993
56998
56998
56998
57017
57017
57060
57061
57063
57064
57065
57066

GN38C
GN38D
PQCLO
PQCLC
PQCLD
LOC10
LOC1C
LOC1D
GYC20
GYC2C
GYC2D
GYC30
GYC3C
GYC3D
GOC10
GOC1C
GOC1D
GOC30
GOC3C
GOC3D
RM67A
RM67B
RM67C
RM67Q
TBC90O
TBC9C
TBC9D
NAO4B
JNC30
JNC3C
JNC3D
MGCIC
MGCID
SAQ2A
SA02B
VOO02A
VOO02B
VO02C
vO02Q

ON GENNEIA CL.38 V.10/02/33 U$
ON GENNEIA CL.38 V.10/02/33 U$
ON PETROQUIMICA CL. L V15/08/2
ON PETROQUIMICA CL. L V15/08/2
ON PETROQUIMICA CL. L V15/08/2
ON LOMA NEGRA CL.1 $ C.G
ON LOMA NEGRA CL.1 $ C.G
ON LOMA NEGRA CL.1 $ C.G
ON 360 ENER.SOL. CL.2 V08/03/2
ON 360 ENER.SOL. CL.2 V08/03/2
ON 360 ENER.SOL. CL.2 V08/03/2
ON 360 ENER.SOL. CL.3 VV08/03/3
ON 360 ENER.SOL. CL.3 V08/03/3
ON 360 ENER.SOL. CL.3 VV08/03/3
ON GENERA. LITORAL CL1 V.28/03
ON GENERA. LITORAL CL1 V.28/03
ON GENERA. LITORAL CL1 V.28/03
ON GENERA. LITORAL CL3 V.28/03
ON GENERA. LITORAL CL3 V.28/03
ON GENERA. LITORAL CL3 V.28/03
VD FF RED MUTUAL 67 SENIOR $ C
VD FF RED MUTUAL 67 CL.B $ C.G
VD FF RED MUTUAL 67 CL.C $ C.G
CP FF RED MUTUAL 67 $ C.G.
ON CT BARRAGAN CL.9 VT.03/04/2
ON CT BARRAGAN CL.9 VT.03/04/2
ON CT BARRAGAN CL.9 VT.03/04/2
VD FF SOLIDARIO INFR PUB NASA
ON INV. JURAMENTO CL. 3 V26/04
ON INV. JURAMENTO CL. 3 V26/04
ON INV. JURAMENTO CL. 3 V26/04
ON PAMPA ENERGIA CL. 17 V04/05
ON PAMPA ENERGIA CL. 17 V04/05
VD FF SAN CRISTOBAL SERV FIN 2
VD FF SAN CRISTOBAL SERV FIN 2
VD FF VOII 2 CL. SENIOR $ C.G
VD FF VOII 2 CL.B $ C.G.
VD FF VOII 2 CL.C $ CG.
CPFF VOII 2 $ CG.

EXT
usb
ARS
EXT
uspb
ARS
EXT
usb
ARS
EXT
uspb
ARS
EXT
usb
ARS
EXT
uspb
ARS
EXT
usb
ARS
ARS
ARS
ARS
ARS
EXT
usb
ARS
ARS
EXT
usb
EXT
usb
ARS
ARS
ARS
ARS
ARS
ARS

100
100
1000
1000
1000
1000
1000
1000
50
50
50
50
50
50
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
200
200
200
100
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
100
100
100
100



57124

57124

57124
57160
57161
57162
57192
57192
57192
57247
57258
57259
57260
57271
57271
57271
57334
57334
57334
57348
57348
57348
57380
57381
57382
57434
57435
57436
57455
57455
57455
57456
57456
57456
57464
57464
57464

LOC20

LOC2C

LOC2D
RM68A
RM68B
RM68Q
TTC60O
TTCoC
TTC6D
NAQ04C
RM69A
RM69B
RM69Q
NLCEO
NLCEC
NLCED
CXCRO
CXCRC
CXCRD
LOC30
LOC3C
LOC3D
RM70A
RM70B
RM70Q
WMO4A
WMO048B
WMO04C
EAC10
EACTC
EAC1D
EAC20
EAC2C
EAC2D
LOC40
LOC4C
LOC4D

ON LOMA NEGRA CL.2 V21/12/25 U

ON LOMA NEGRA CL.2 V21/12/25 U

ON LOMA NEGRA CL.2 V21/12/25 U
VD FF RED MUTUAL 68 SENIOR $ C
VD FF RED MUTUAL 68 CL. B $ CG
CP FF RED MUTUAL 68 $ CG
ON TECPETROL S. 6 VTO13/01/25
ON TECPETROL S. 6 VTO13/01/25
ON TECPETROL S. 6 VTO13/01/25
VD FF SOLIDARIO INFR PUB NASA
VD FF RD MUTUAL 69 SENIOR $ C
VD FF RD MUTUAL 69 CL.B $ CG
CP FF RD MUTUAL 69 $ CG
ON ANGEL ESTRADA CL 13 V.03/08
ON ANGEL ESTRADA CL 13 V.03/08
ON ANGEL ESTRADA CL 13 V.03/08
ON CREDITO DIRECTO 26 $ V08/06
ON CREDITO DIRECTO 26 $ V08/06
ON CREDITO DIRECTO 26 $ V08/06
ON LOMA NEGRA CL. 3 U$S V11/03
ON LOMA NEGRA CL. 3 U$S V11/03
ON LOMA NEGRA CL. 3 U$S V11/03
VD FF RED MUTUAL 70 SENIOR $ C
VD FF RED MUTUAL 70 CL. B $ CG
CP FF RED MUTUAL 70 $ CG
VD FF WAYNIMOVIL 4 CL. A $ CG
VD FF WAYNIMOVIL 4 CL.B $ CG
VD FF WAYNIMOVIL 4 CL.C $ CG
ON E.RENOQOV. LAS LOMAS CL.1 V12
ON E.RENOQOV. LAS LOMAS CL.1 V12
ON E.RENOQOV. LAS LOMAS CL.1 V12
ON E.RENOQOV. LAS LOMAS CL.2 V12
ON E.RENOV. LAS LOMAS CL.2 V12
ON E.RENOQOV. LAS LOMAS CL.2 V12
ON LOMA NEGRA 4 V02/05/26 U$S
ON LOMA NEGRA 4 V02/05/26 U$S
ON LOMA NEGRA 4 V02/05/26 U$S

ARS

EXT

usb
ARS
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ARS
ARS
EXT
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ARS
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EXT
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57547
57548
57549
81976
81976
81976
81993
81993
81993
82078
82078
82078
82336
82336
82336
83035
83035
83035
9243
9243
9243
9247
9247
9247
92758
92758
92758
93377
93377
93377
94783
94783
94783

RM71A
RM71B
RM71Q
CLSIO
CLSIC
CLSID
GNCXO
GNCXC
GNCXD
ARC10
ARC1C
ARC1D
DNC10
DNC1C
DNC1D
RAC50
RAC5C
RAC5D
BPJ25
BPJ5C
BPJ5D
BPY26
BPY6C
BPY6D
RA310
RA31C
RA31D
RND25
RN25C
RN25D
RAC40
RAC4C
RAC4D

VD FF RED MUTUAL 71 SR $ CG
VD FF RED MUTUAL 71 CL.B $ CG
CP FF RED MUTUAL 71
ON CLISA REGS 25/07/2027
ON CLISA REGS 25/07/2027
ON CLISA REGS 25/07/2027
ON GENNEIA SA REGS 8,75% V.02/
ON GENNEIA SA REGS 8,75% V.02/
ON GENNEIA SA REGS 8,75% V.02/
ON AA2000 144A 8,5% V.01/08/20
ON AA2000 144A 8,5% V.01/08/20
ON AA2000 144A 8,5% V.01/08/20
ON EDENOR S.A. REGS 9,75% V.12
ON EDENOR S.A. REGS 9,75% V.12
ON EDENOR S.A. REGS 9,75% V.12
ON REGS RAGHSA 8.25% V.24/04/2
ON REGS RAGHSA 8.25% V.24/04/2
ON REGS RAGHSA 8.25% V.24/04/2
BOPREAL S.2 VTO30/06/25 U$S CG
BOPREAL S.2 VTO30/06/25 U$S CG
BOPREAL S.2 VTO30/06/25 U$S CG
BOPREAL S.3 VTO31/05/26 U$S CG
BOPREAL S.3 VTO31/05/26 U$S CG
BOPREAL S.3 VTO31/05/26 U$S CG
ON RAGHSA CL.3 S.1 REGS 7,25%
ON RAGHSA CL.3 S.1 REGS 7,25%
ON RAGHSA CL.3 S.1 REGS 7,25%
BONO P. RIO NEGRO REGS 7,75% 3
BONO P. RIO NEGRO REGS 7,75% 3
BONO P. RIO NEGRO REGS 7,75% 3
ON RAGHSA VTO.04/05/2027 8.5 %
ON RAGHSA VT0.04/05/2027 8.5 %
ON RAGHSA VT0O.04/05/2027 8.5 %
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EXT
uspb
ARS
EXT
usb
ARS
EXT
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ARS
EXT
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ARS
EXT
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ARS
EXT
uspb
ARS
EXT
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ARS
EXT
usb
ARS
EXT
uspD
ARS
EXT
usb
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